ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUỲ HỢP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Quỳ Hợp, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ và phân công trực Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2025

Căn cứ theo quy định của Bộ luật Lao động và các văn bản hướng dẫn thực hiện
về chế độ nghỉ lễ, tết đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông báo số 6150/TB-BLĐTBXH ngày 03/12/2024 của Bộ lao

động - Thương binh và Xã hội về việc nghỉ Tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ
lễ Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động;

Ủy ban nhân dân xã Quỳ Hợp Thông báo lịch nghỉ và phân công trực Lễ
Quốc khánh 02/9 năm 2025 như sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động được nghỉ dịp lễ Quốc
khánh năm 2025 từ thứ Bảy ngày 30/8/2025 đến hết thứ Ba ngày 02/9/2025
Dương lịch. Đợt nghỉ này bao gồm 02 ngày nghỉ lễ Quốc khánh và 02 ngày nghỉ

hàng tuần.

2. Phân công Trực trong những ngày nghỉ Lễ như sau:

Ngày

tháng
Trực lãnh đạo UBND xã Trực Văn phòng Trực bảo vệ

30/8/2025

(Thứ 7)

Đ/c Quán Vi Giang

Chủ tịch UBND xã

ĐT: 0982.208.577

Đ/c Trịnh Hoàng Long

Chánh Văn phòng

ĐT: 0983.53.83.84

Võ Đình Bình

Bảo vệ

ĐT: 0352.230.871

31/8/2025
(Chủ nhật)

Đ/c Trương Thị Giang

Phó Chủ tịch UBND xã

ĐT: 0916 202 638

Đ/c Nguyễn Thị Thơ

CV Văn phòng

ĐT: 0862 181 183

01/9/2025
(Thứ 2) Đ/c Vy Hoàng Hà

Phó Chủ tịch UBND xã
ĐT: 0918 313 061

Đ/c Nguyễn Trung Dũng

Phó Chánh Văn phòng

ĐT: 0973 923 366

02/9/2025
(Thứ 3)

Đ/c Lê Thị kim Thoa

CV Văn phòng

ĐT: 0817 625 256

* Lưu ý:

1. Trong các ngày trực, nếu có công việc xảy ra đột xuất phải báo cáo ngay
cho lãnh đạo trực và Chủ tịch UBND xã để chỉ đạo xử lý, giải quyết.

2. Các phòng, ngành, cơ quan, đơn vị thực hiện bố trí, sắp xếp các bộ phận,
cử cán bộ công chức ứng trực hợp lý để giải quyết công việc liên tục, đảm bảo

công tác phục vụ tốt tổ chức, nhân dân theo quy định. Kịp thời xử lý những công
việc đột xuất, bất ngờ có thể xảy ra, đảm bảo an ninh, trật tự, phục vụ nhân dân

trong thời gian nghỉ lễ. Tắt, rút các nguồn điện, khóa cửa cẩn thận trước khi nghỉ
Lễ và trong ca trực trước khi ra về.

2

UBND xã Quỳ Hợp Thông báo để Trưởng các phòng, ban UBND xã; Thủ
trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các xóm, bản trên địa bàn biết và liên hệ

làm việc trong thời gian trên./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Nghệ An;
- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Các phòng, ban, ngành cấp xã;
- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;
- 54 xóm, bản trên địa bàn;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Hoàng Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T11:02:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trịnh Hoàng Long<longth@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T11:13:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ HỢP<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T11:13:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ HỢP<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T11:14:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ HỢP<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!